"שלום רב [שם הלקוח],

העמלות גדול" לעניין תעריפון "עסק עליך וחל ג דול" כ"עסק בבנק מסווג הנך

(עמלות), ללקוח) (שירות הבנקאות בכללי התנאים להתקיימות בכפוף בחשבונך.

התשס"ח- 2008, עומדת ללקוח האפשרות להיות מסווג כ"עסק קטן" ואז יחול עליו

קטן" לעניין כ"עסק מסווג להיות מנת על למשל, כך קטן. תעריפון יחיד/עסק

העמלות, עליך להגיש לבנק דו"ח שנתי עדכני לפיו מחזור עסקיך נמוך מ- 5 מיליון ₪

בשנה, והבנק יבחן את עמידתך ביתר התנאים שנקבעו בדין לסיווגך כאמור. לתשומת